
Tur til LA og Vegas med LOF nov. 2014 
 
 
Tusinde tak til Jesper Kongshaug for en super tjekket planlægning af hele turen og tak til 
alle deltagerne for nogle fantastiske oplevelser. 
 
Turen startede med besøg hos Time Warner cable network og Fox studios i Los Angeles 
sammen med Peter Plesner fra BBS lighting, hvor vi hørte om overgangen til LED 
produkter og fik en snak omkring årsagen til dette, fordele, ulemper osv. 
 

 
 
Efter en god nats søvn kørte vi videre til Las Vegas og fik en god lang køretur igennem 
ørkenen. 
 
Missionen i Vegas hed LDI og en masse oplevelser via diverse shows. 
Første show for mit vedkommende var en koncert med ikonet Rod Steward i Colosseum. 
Efter showet fik vi en rundtur i hele produktionen, anført af vores danske vært på showet 
Mikkel Brogaard, som kunne fortælle om de forskellige tekniske detaljer. 
 
Næste show var Cirque du Soleil ’s LOVE som var en fantastisk oplevelse både med 
hensyn til teknisk og performance. Her havde Jesper arrangeret en snak med showets 
lightdirector, som gav en kort, men grundig gennemgang af deres show.  
 
Og sidste show var igen et Cirque du Soleil, nemlig O 
Det er en rigtig flot forestilling, som primært foregår i vandet, det skal dog siges at efter 3 
kvarter blev det lidt meget synkronsvømning og svømmehal, men alt i alt en god 
oplevelse. 
 
En del af holdet var inde og se Cirque du Soleil’ s KA og havde en god aften der.  
Vi var alle på guidet rundvisning i den meget store og imponerende produktion dagen 
efter. 
 
 
 
 



LDI 
Vi startede hver dag på messen med morgenmad imens diverse leverandører gav en kort 
præsentation af nye produkter. Efter morgenmad fordelte folk sig ud til deres forskellige 
aftaler på messen. Jesper havde lavet aftaler med flere forskellige producenter på 
forhånd, så vi i løbet af messen fik flere ”private” produktpræsentationer hos de forskellige 
stande - tak Jesper. 
Vi havde bl.a. en lang snak hos ETC og Rosco. 
 
Jeg deltog i 4 seminarer på messen og kombineret med alle de andre oplevelser 
undervejs, så George Gearløs hatten er fyldt op med nye tanker og ideer til fremtiden. 
 
Ud over diverse shows og LDI var turen fyldt med indtryk, gode oplevelser og ikke mindst 
godt selskab – Tak for det! 
 
Kærlig hilsen 
 
Fisker 
 
 
 
 
 


